Протокол № 4
заседания Наблюдательного совета

Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 24»

от 28 июня 2018 г. 15.00

Форма проведения: очное, голосование, принятие решения.
Место проведения: 618400, Пермский край, город Березники, ул.
Ломоносова, 60

Присутствовали:
Каргапольцева Алла Викторовна -  председатель Березниковской городской
территориальной организации профсоюза работников народного образования
и науки РФ, и.о. председателя Наблюдательного совета;
Вохмянина Евгения Валерьевна -  главный специалист отдела распоряжения
и учета муниципального имущества управления имущественных и земельных
отношений администрации города Березники;
Бажина Елена Валерьевна -  учитель-дефектолог МАДОУ «Детский сад №
24»;
Даньшина Галина Михайловна -  воспитатель МАДОУ «Детский сад № 24»,
секретарь Наблюдательного совета;
Домнина Татьяна Ивановна -  и.о. заведующего МАДОУ «Детский сад №

Приглашенные:
1. Мухатаева Т.А., начальник управления образования администрации города
Березники;
2. Горянова Н.И., заведующий МАДОУ «Детский сад № 24».

В заседании приняли участие 5 из 6 членов Наблюдательного совета МАДОУ
«Детский сад № 24». Кворум для подведения итогов очного голосования
Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 24» имеется. Заседание
правомочно.

Повестка:
1. Реорганизация учреждения.
Итоги голосования:
Первый вопрос повестки заседания:
«За» - 5 человек, «Против» -  0, «Воздержались» - 0.

По итогу заседания приняты следующие решения:
1. Одобрить процедуру реорганизации МАДОУ «Детский сад № 24» в форме
отсоединения корпуса № 3 по ул. Мира, 78.

59».

И.о. председателя Наблюдательного совета:
Секретарь Наблюдательного совета: Г.М. Даньшина